

گزاره خبرها هفته

پس از روی کار آمدن لایحه نرمانی ملاه پاک و سایر هیئت حاکمه نوزاد مبارزه با ناسا را بلند کردند
بسیار پیش کرده اند. هیئت حاکمه ازین لایحه و گزارشها جز مردم نریسی حدی ندارد و در مقامی که پایه و
اساس آن بر روی دزدی و جپاول نهاده شده است. ممکن نیست بتواند با ناسا در خود صیبه و پایه که از آن
بهره است مبارزه کند.

از دیگر گویهای یکماه بهر مخوبی پیدای بود که ایرامان هیئت حاکمه از خشم و ناخشنودی مردم بر حشمت
افتاده اند و میخواهند با تغییرات ظاهر مردم را سرگرم کرده و آنها را از چاره جویی باز دارند
و اکنون با اینکه پس از بیرون گویی چند دزد نشانند از آزادی آزادی و آوردن چند دزد دیگر بر سر تار تا
اندازه ای از نوزاد مبارزه با ناسا گفته شده هیئت حاکمه برای ادامه ننگه مردم نریسی خود طرحهای
جدیدی را میان کشیده و چنانکه در هفته گذشته شیده هیئت که شاه کشور داده است اداره کارهای
مردم بدست خود آنها سپرده شود و همچنین دلیل وزارت کشور در تهیه ملامت تار و ایجاد انجمن
شهرداری میباشد و همچنین گفته شد که برای اصلاح دادگستری همین همان در مقامی که یکسال پیش با
سلام و صلوات دزد های کشیده شده زمان دیگر صدق را صد کارهای آن قرار دادند کمیسیون سرپرستی
شخص شاه ایجاد گردیده است.

بهر حال از همین خبرها چنین بر میآید که ننگه استعفا و کران بیگانه بر پایه تعویق قدرت در دست آتی
بی اراده چون شاه قرار گرفته است و کار آنها باید بد حکایت دینقا توری نریسی تغییر حکومت بیست ساله
رضاشاه مظلوم شده و ولی باید دانست که این خواهیهای خود هیئت حاکمه چند آن دوام نخواهد داشت
و آرزوی تجدید خطا طرفه ناسا هرگز نخواهد رسید و مردم کنونی ایران با مردم سی سال پیش از زمین
تا آسمان فرق کرده اند و اگر چه امروز زوجهای ملی در زیر فشار سر نیزه سید خاوری بر ایستاده اند
نیاید گمان برد که آثار رستاخیز ملی خاموش شده و بساط زور و قلندری عالیان دراز کشیده میباشد. زیرا
مردم آزادی این سرزمین که در بیگانه های چند ساله نجات ملی بر همین دکتور صدق طره زندگی آزاد و لر
در از جبرگی بیگانه را چشیده اند با بیداری و آگاهی بی مانندی ننگه های ناسا را بر سر می آورده و میکوشند
با توجه بهود نبار اساسی خود این ننگه ها را یکی بهر از دیگری خنثی کند.

در نریسی که امروز در صیبه ما درگیر شده و در یکسوی آن هیئت حاکمه و در سوی دیگر ملت قرار دارد خوب
بیند است که سرانجام آن با کدام طرف است زیرا هیئت حاکمه روز بروز در ننگه های نریسی خود و هر خورده های
استعماری ایرامان آزرده تا میزد میشود در حالیکه جبهه ملت در اثر بیداری و خشم در ضمن روز بروز نشوده تسلسل
و در گویان شکستها و ناکا میاید ملت هم بر استوار و روز بزرگتر افزوده میشود.
امروز سر نوشت صیبه ما بدست نوکران بیگانه هیئت حاکمه قرار داده اند اما ننگه های نریسی بنیان ایران
نورا بدید می آورده در دست ملت است.